REQUERIMENTO
Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o projeto de lei nº 473/2018, de autoria do Deputado João Paulo Rillo, que altera dispositivos do Decreto-lei nº 257, de 1970, que dispõe sobre a finalidade e organização básica do Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público Estadual - IAMSPE.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária dada a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 28/11/2018

a) Carlos Giannazi – Líder do PSOL